3
34
3
II 2Gc IICT5   II 2Dc  T100°C
II 3 GD c nA II T5 -10°C ≤ Ta ≤ 45°C
1
G 6 6
3

Option
D = Pilote asservi
CLE DE CODIFICATION
c.f. = centres fermés     c.o. = centres ouverts     c.p. = centres en pression
Les électrovannes sont fournies sans bobine ni connecteur
4 =  Électrique amplifi é DC
5 =  Électrique amplifi é DC/AC
6 =  Électrique amplifi é DC
 (électropilote 10 mm série B)
Impulsion pneumatique
Impulsion simple
Impulsion double
Version ATEX disponible sur demande
Option ATEX
X = Atex (disponible sur demande)
Pour les types et versions,
consulter le catalogue ATEX
2 = 5/2
3 = 5/3 c.f.
4 = 5/3 c.o.
5 = 5/3 c.p.
UNIVER GROUP
35
3